

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

14624

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014410\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014410)

PR Number : 1021014410

Total Price : IDR 1,800,000

Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014410.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K13A12004	BREAKER : GV2 ME16	3.000	PC	13.12.2023	PT SLCI	Spare Parts	DBA	1,800,000

Purpose:

[10] Stock for electrical sparepart

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2023-11-29 16:06:55	Checked by, 90065(Nur Mustaqim) Approved at 2023-11-30 08:49:44	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2023-12-07 13:45:37	Approved by, 90156(Mochamad Nugrahaputra) Approved at 2023-12-08 11:33:50
---	--	---	---



Supp Bu Putri PT Raja Listrik
online



11:24

HARI INI

ok bu,, 11.54 ✓✓

mau konfirmasi repeat order item sbb:

1. BREAKER : Schneider GV2ME16, harga Rp. 397.000/Pcs, Qty: 3Pcs.,

11.55 ✓✓

harga msh bs repeat bu? 11.55 ✓✓

sbntn saya cek dlu ya pak 13.27

mau PO item itu aja pak? 13.28

confirm pak, harga msh bisa repeat 13.38

iya bu,, 13.32 ✓✓



PT. SAHABAT JAYA BERSAMA

Jl. Hayami Wuruk No.127, RT.1/RW.6

LTC Glodok Lt. UG C2 No.3

Jakarta Barat-DKI Jakarta 11180

Tel. (021) 62307709,62201558 Fax. (021) 62201557

No.QUOTATION: 0130/SJB/VIII/2022			
Nama Perusahaan	PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia		
Alamat	Surya Cipta City Of Industry Kutamekar, Kec. Clampel, Kab.Karawang Jawa Barat 41363		
Email		Untuk	Bpk. Diki S
Tanggal	9-Aug-22	Cc	
Your Ref.		Dari	Muhtar Bonge
Telp.	0267-8610364	Fax	0267-8610360

Berikut kami lampirkan penawaran harga untuk barang-barang yang diminta sbb. :

NO	PERINCIAN BARANG	MERK	QTY		HARGA @ Rp.	SUB TOTAL Rp.
1	Kabel NYMHY 3x0,75mm (1Roll=100M)	Supreme	3	Roll	815,000	2,445,000
2	Kabel NYY 3x1,5mm (1Roll=100M)	Supreme	3	Roll	1,090,000	3,270,000
3	Kabel NYMHY 3x1,5mm (1Roll=100M)	Supreme	3	Roll	1,250,000	3,750,000
4	Skun Y SVS-1.25-3.5 (1Pak=100Pcs) R		2	Pak	20,000	40,000
5	Skun Y SVS-1.25-3.5 (1Pak=100Pcs) Blk		2	Pak	20,000	40,000
6	Skun Y SVS-1.25-3.5 (1Pak=100Pcs) Y		2	Pak	20,000	40,000
7	Motor circuit breaker GV2ME16		3	Pcs	620,000	1,860,000
8	Motor circuit breaker GV2ME10		3	Pcs	515,000	1,545,000
9	Magnetic contactor LC1D12M7		3	Pcs	260,000	780,000
10	Magnetic contactor LC1D09M7		3	Pcs	220,000	660,000
11	Relay MY2N-GS 24Vdc		8	Pcs	40,000	320,000
12	Socket PYF08A-E		8	Pcs	25,000	200,000
						-
					SUB TOTAL	14,950,000
					PPN	1,644,500
					TOTAL	16,594,500

Note : Barang READY semua, proses 1 harian.

Untuk harga cable tidak terikat, bisa berubah-ubah kapan saja.

Syarat dan Ketentuan :

* **Pembayaran : 30 Hari**

* Pelayanan Purna Jual : 100% penggantian untuk produk yang diterima dalam kondisi rusak/cacat yang dikarenakan kesalahan pabrik ataupun prosedur pengiriman yang kurang baik.

* Harga tidak mengikat dan dapat berubah sewaktu-waktu

* Stock tidak mengikat

Demikian penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Muhtar
Marketing